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Hej alla familjer!  

 

Nu är det dags att dela med oss av information inför vårterminen! Tiden springer iväg, och 
nu är vi redan framme i februari. 

Under februari bjuder vi in till vårt uppskattade aktivitetscafé för elever och vårdnadshavare. 
I mars/april är det dags för IUP-samtal och i maj är vår traditionsenliga show. Därefter väntar 
sommarlovet runt hörnet. 

Mellan dessa händelser pågår förstås det viktigaste av allt – elevernas lärande. Vi ser fram 
emot en termin fylld av utveckling, gemenskap och fina upplevelser tillsammans! 

Aktivitetscafé/F-café 20/2 kl. 16.30 - 18.00 
I februari hälsar vi alla familjer varmt välkomna till vårt uppskattade aktivitetscafé! Eleverna 
ser fram emot att få visa runt sina familjer i skolans lokaler och stolt presentera allt sitt fina 
skolarbete. 

Det kommer att finnas en härlig gofika till försäljning, och alla intäkter går till Rädda Barnen. 
Vi tar endast emot betalning via Swish. 

För den som gillar utmaningar väntar en rolig tipspromenad runt skolan med kluriga frågor 
om både skolämnen och annat spännande. Vi ser fram emot en trevlig eftermiddag 
tillsammans! 

 
Bjursås   
Planeringen för Bjursås är i princip färdig – nu är det snart dags för årskurs 3 att ge sig iväg! 
Under tre spännande dagar i mars väntar slalomskola, matlagning och övernattning. 

Vi börjar äventyret med ett informationsmöte för vårdnadshavare i årskurs 3 kl. 16.00, som 
följs direkt av aktivitetscaféet. Med på resan följer våra fantastiska pedagoger Jenny, Tomas 
och Tobe, tillsammans med några engagerade vårdnadshavare. 

Eleverna brukar känna sig lite pirriga innan, men de kommer hem fyllda av stolthet och 
glädje. Bjursås är ofta ett av de mest älskade minnena från skoltiden – och vi ser fram emot 
att skapa fler fina minnen tillsammans! 

 
Föräldrarådet 

Under terminen kommer vi att bjuda in till föräldraråd, och vi vill gärna veta vad ni skulle 
tycka vore intressant att diskutera. Föräldrarådet är en chans att få insyn i skolans 
verksamhet, påverka och tillsammans skapa en ännu bättre skolmiljö för eleverna. 



 

Vi tycker att dessa möten är viktiga och ser fram emot att träffa er. Samtidigt vill vi lyfta att 
engagemanget hittills har varit lågt. Förra gången vi ordnade en träff med en föreläsare, 
investerade vi både tid och pengar för att skapa en givande kväll. Tyvärr dök bara hälften av 
de anmälda upp, vilket innebar både onödiga kostnader och en alldeles för stor sal. För att 
kunna planera bra och använda resurser på rätt sätt behöver vi veta vad ni faktiskt vill ha 
och om ni har möjlighet att komma när ni anmäler er. 

Vi tror på samarbete mellan hem och skola och vill verkligen skapa ett forum där vi 
tillsammans kan göra skillnad. Hjälp oss att göra föräldrarådet relevant och givande – vad vill 
ni prata om? Mejla styrelsen@friskolanhastens.se om frågor ni vill ta upp.  

Vi ser fram emot era tankar och hoppas att vi ses vid nästa träff!  

 
Utemiljön 
Att vänta på något utan en tydlig tidsplan kan vara en utmaning, och som vi väntar på bygget 
av parken! Under tiden som den byggs har vi planerat aktiviteter och miljö så att möjlighet för 
utevistelse och lek blir tillgodosett. Varje avdelning har tillgång till grönytor direkt utanför sina 
dörrar där pedagogerna arbetar aktivt med att sätta upp lekmaterial för att göra 
utomhusvistelsen både rolig och givande. Glädjande nog har vi fått tillstånd för ett fast 
pingisbord och fortsätter arbetet för att få tillstånd till fler fasta lekmaterial på ytor som 
stadsdelen beslutar om. Dessutom har vi flera härliga lekområden bara några minuters 
promenad bort, som Sunnegräset, Spindelparken, baksidan av Längan och Deje samt 
Klyftan. 

Elevrådet har engagerat sig och klasserna kommer själva få ge förslag på var rasterna ska 
förläggas. Skolgården ska vara en plats för lek, rörelse och rekreation, och vi ser att våra 
befintliga ytor kan möta dessa behov. Dessutom fortsätter vi att använda fantastiska 
Farstanäset som både klassrum och fritids för lågstadiet en dag i veckan. 

Skolvalsperiod 
Den 15 februari avslutas årets skolvalsperiod, och vi kan äntligen börja anta elever! Det är 
med stor glädje vi ser att förskoleklassen blir en full grupp i höst, och vi har dessutom fått 
nya elever i nästan alla klasser. Det bådar gott inför hösten! Varmt välkomna till er som blir 
en del av vår skola och ett stort tack till er som rekommenderat oss, spridit fina ord och hjälpt 
fler att hitta hit – det betyder mycket för oss! 
 
Omvärlden 
Den oroande utvecklingen med sprängningar och skjutningar runt om i Sverige är något vi 
alla beklagar djupt. Det är tragiskt att sådana händelser blivit så återkommande att många 
börjat se dem som en del av vardagen. 

På Friskolan Hästens har vi en tydlig krisplan som omfattar åtgärder och ansvarsfördelning 
vid olika typer av krissituationer. Vid behov av att inrymma skolan vet alla medarbetare vilka 
åtgärder som ska vidtas och vilka beslut de har mandat att fatta för att säkerställa trygghet 
och säkerhet. 
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Vi genomför inte övningar för inrymning med eleverna, för att undvika att skapa onödig oro. 
Pedagogerna på Hästens har diskuterat och strukturerat arbetet kring både utrymning och 
inrymning. Detta kommer vi även att uppdatera varje termin för att upprätthålla dessa 
kunskaper. Vi för diskussioner med eleverna om det kommer upp frågor. Det är främst i 
årskurs fyra och fem, där frågorna ofta är fler och mer utforskande. Under dessa samtal 
förklarar lärarna hur man bör agera vid ett eventuellt yttre hot. Vårt mål är att på ett 
åldersanpassat och lugnande sätt skapa en balans mellan trygghet och information. 

Kurator 

Vi har anställt en ny kurator som kommer att arbeta ca 50 % på skolan. Hon heter Margareta 
Vermcrantz och börjar under sportlovet. Närmare presentation kommer längre fram. Hon går 
att nås på kurator@friskolanhastens.se.  

 
Hör som vanligt av er om ni har funderingar!  
 
Cicci, Jenny & Johanna 
 
 
 
Cecilia Jonsson 0723 - 597310 (ceciliajonsson@friskolanhastens.se) 
Jenny Pettersson (jennypettersson@friskolanhastens.se) 
Johanna Clarin Roda (johannaclarin@friskolanhastens.se) 

 
Om ni vill gilla och dela 
Instagram https://www.instagram.com/friskolan_hastens/ 
Facebook 
https://www.facebook.com/professional_dashboard/overview/?ref=profile_plus_left_nav&loca
le=sv_SE 
Maps https://maps.app.goo.gl/mo79j1VyLSEarg5f6  
 
 
 
Kalendarium 
  
Februari 
18/2 Vinteridrottsdag Fk - åk 2 
20/2 Aktivitetscafé 
v. 9 Sportlov (24-28) 
 
Mars 
3/3 Studiedag 
v. 11 Bjursås åk 3 (12-14) 
 
April 
1/4 Hästens födelsedag 
v. 16 Påsklov (14-17)  
 
Maj 
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2/5 Lovdag 
13/5 Fritidshemmens dag  
28/5 Show! 
30/5 Lov vid Kristi Himmelsfärd 
 
Juni 
11/6 Sommaravslutning 
 
Skolan stängd v. 29, 30, 31 
 
Augusti 
Skolstart 19/8 
 


